
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 6. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 20. 07. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v  místním Regent klubu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, František Kolář 
Nepřítomen:  Martin Rak, Josef Janů 
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: František Kolář, Andrea Šívrová 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Veřejná zakázka „Multifunkční hřiště“ 
3) Veřejná zakázka „ Prostranství před obchodem“ 
4) Deratizace hlodavců v obci 
5) Faktura nad 10 000,- Kč – Čevak oprava poruchy 
6) Projekt RD – Bína, Kořínková 
9) Diskuse 
10) Závěr 
 
 
Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že byly splněny usnesení z minulého zasedání ZO. Z předchozích usnesení 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva rozšířen o tyto body: 
- Směna pozemku u kravína Zevera 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
Na vědomí: Faktura za rozhrnování Zevera ve výši 9 390,- Kč s DPH. 
 
 

1) Veřejná zakázka „ Multifunk ční hřiště“  
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy s firmou Linhart spol s.r.o. pro veřejnou zakázku 
„Multifunk ční hřiště“. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

2) Veřejná zakázka „Prostranství před obchodem“ 
Zastupitelstvo obce informovala o výsledku vyhlášení veřejné zakázky. Nebyla podána žádná nabídka. 
Starosta obce navrhl zrušení této zakázky, a to bylo následně schváleno zastupitelstvem. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    



 2 

 
Starosta obce navrhuje nové vyhlášení zakázky „Úprava prostranství před obchodem“ a oslovit firmy 
Staviservis, Služby města Hradec, Zemkop, Radouňská montážní, AVE, Mareš s termínem podání nabídky 
10. 8. 2017. Zastupitelstvo schválilo vyhlášení zakázky „Úprava prostranství před obchodem II“ 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
Zastupitelstvo schválilo hodnotící komisi: Kolář, Leitner, Holický, Janů st., Švácha, náhradník Šívrová. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

3) Deratizace 
Zastupitelstvo obce schválilo provedení plošné deratizace hlodavců.  
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 
 

4) Faktura nad 10 000,- Kč – Čevak oprava poruchy 
Zastupitelstvo obce schválilo fakturu ve výši 11 203,- Kč s DPH. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 
 

5) Projekt RD – Bína, Kořínková 
Zastupitelstvo obce schválilo kladné vyjádření technická zpráva k projektu RD – Bína, Kořínková 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 

6) Směna pozemku u kravína Zevera 
Zastupitelstvo obce schválilo návrh na směnu pozemku Zevera,  
 
Hlasování: 5 : 0 : 0 
 

6)  Diskuse 
 
 
 

7)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 19:30 hod. 
 
 
Termín konání příštího zasedání ZO 10. 8. 2017 od 19:00. 
 

 
 

Usnesení: 
 
č. 45) ZO schválilo program zasedání. 
č. 46) ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou Linhart spol s.r.o. pro veřejnou zakázku „Multifunk ční 
hřiště“. 
č. 47) ZO schválilo zrušení veřejné zakázky na akci „Úprava prostranství před obchodem I.“ 
č. 48) ZO schválilo vyhlášení veřejné zakázky na akci „Úprava prostranství před obchodem II.“ 
č. 49) ZO schválilo hodnotící komisi na akci „Úprava prostranství před obchodem II. „ 



 3 

č. 50) ZO schválilo provedení plošné deratizace hlodavců. 
 
č. 51) ZO schválilo fakturu - Čevak ve výši 11 203,- Kč s DPH. 
č. 52) ZO schválilo kladné vyjádření technická zpráva k projektu RD – Bína, Kořínková. 
č. 53) ZO schválilo směnu pozemku Zevera. 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   František Kolář    Andrea Šívrová    

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


